
5

令和 5年 10月 27日 16 時 00 分

納 入 場 所 情報管理課

落 札 価 格 1,457,500 円 (税込み) 1,325,000 円 (税抜き)

予 定 価 格

最低制限価格 なし (税込み) なし (税抜き)

入 札 方 法 制限付き一般競争入札

入 札 年 月 日

壱岐交通（株）

入札・契約の内容

課　名 情報管理課

物 品 番 号

物 品 名 トナーカートリッジ

1,732,500 円 (税込み) 1,575,000 円 (税抜き)

壱情第227号

無効

（株）アットマーク 1,325,000

入 札 者
第１回入札額

結果
金額（円）

最低落札

以下余白

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

概 要 基幹系プリンター トナーカートリッジ(50個)購入

納 入 期 限 令和6年1月31日

当
初
契
約
の
内
容

相
手
方

住　 所 壱岐市郷ノ浦町東触942-1

名称・氏名 （株）アットマーク　代表取締役　山内　武志

契 約 金 額 1,457,500 円(税込み)

納 入 場 所 情報管理課


